
Adaptační kurz pro žáky prvních ročníků SZeŠ Rakovník 

Pokyny před odjezdem 
 

 

Termín:  18. září – 20. září 2024 

 

Ubytování: v rekreačním zařízení Starline ve Šlovicích u Rakovníka (pokoje a chatky) 

                     

Odjezd:  ve středu 18. 9. 2024 autobusem ze školy  

Příjezd:  v pátek 20. 9. 2024 autobusem ke škole (příjezd cca ve 13:00) 

                               

Stravování: 5 x denně v jídelně rekreačního střediska, první jídlo: oběd ve středu, poslední jídlo: 

snídaně v pátek.                         

Vybavení:  

Sportovní a turistické oblečení: tepláková souprava, větrovka, pláštěnka, čepice, trička, sportovní obuv 

(plus náhradní obuv pro případ namočení), prádlo, hygienické potřeby, plavky (nebo podobné oblečení na 

loďky).  (Je nutno počítat i s nepřízní počasí!)  Plastová láhev na pití,  

 

zápisník, propiska, tužka, fixy, pastelky a hudební nástroj, pokud na něj dítě hraje.  

 

zdravotní průkaz pojištěnce, občanský průkaz (pokud byl vydán), potřebné léky, písemné upozornění 

na případné zdravotní problémy podepsané rodiči, potvrzení o bezinfekčnosti, kapesné dle uvážení. 

 

Sraz:   ve své třídě ve středu 18. září 2024 v 7:55 podle pokynů třídní učitelky / třídního učitele 

 

Závazná pravidla pro žáky: 

1)   Plné respektování pokynů pedagogického dozoru. 

2)   Účast na všech společných akcích během kurzu je povinná. Platí zákaz vzdalování se od skupiny. 

3)   Zákaz požívání alkoholických nápojů, drog a kouření 

4) Pravidelné užívání léků a případné alergie oznámit ještě před odjezdem. Nutno vzít patřičná léčiva 

sebou. Během kurzu ihned hlásit nevolnost, úraz, zvýšenou teplotu apod. vedoucímu, chránit vlastní 

zdraví a zdraví ostatních. 

5)   Zákaz ničení cizího majetku a okolní přírody 

6)   Cenné a nebezpečné věci (šperky, elektronika, zbraně) nesmí být součástí vybavení 

7) Dodržovat zásady hygieny, bezpečnosti a slušného chování v dopravních prostředcích, při ubytování i 

na veřejných prostranstvích, starat se o své věci, aby se předešlo ztrátě nebo odcizení. 

8) Při závažném porušení těchto pravidel může vedoucí kurzu předčasně ukončit pobyt žáka a vyzvat   

      rodiče, aby jej na vlastní náklady odvezli domů 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Mgr. Alena Štruncová 
                                                                                                                                   výchovná poradkyně 

.....................................................................................................................................................................  

Prohlášení o bezinfekčnosti  

 

Prohlašuji, že moje dcera / můj syn ....................................................................... nar. .............................. 

je v současné době zdravá / zdravý a není mi známo, že by v posledních 2 týdnech přišla / přišel do styku 

s infekčním onemocněním, ani jí / mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

                                                                                                                 ..................................................... 

V ................................. dne 18. září 2024         podpis 

                                                                                                                                      

 

Zdravotní problémy, alergie: 

 

Užívané léky (dávka a čas) – nutné vzít sebou: 


